ob. Pauli de Vilana Per- las ob. Ioannis F. ob. Casimiri dim. Isidori ob. Iulii	Ioannes Fabritius de Capua, archiep. Tarentin. ²⁾ Casimirus Rossi, archiep. Tarentin. ³⁾ Isidorus Sánchez de Luna, archiep. Tarentin. ⁴⁾ Iulius Pignatelli, nuper archiep. Hydruntin. ⁵⁾ Salvator Spinelli, ep. Licien. ⁶⁾	11 Dec. 1730 AC 30 f. 47' 5 Maii 1738 AC 31 f. 160' 28 Maii 1759 AC 35 f. 202 25 Jun. 1784 AC 39 f. 283 18 Dec. 1797 AC 41 f. 466
--	--	---

Salisburgen (sis) (Salzburg) in Austria, metrop.¹⁾

ob. Leopoldi A. E. von Firmian ob. Iacobi E.	Iacobus Ernestus von Lichtenstein, ep. Olomucen. ²⁾ Andreas Iacobus von Dietrichstein ³⁾	13 Sept. 1745 AC 32 f. 341 5 Maii 1749 AC 33 f. 256'
--	---	---

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 6057 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. dign. scholasteriae et can.^{tus} ac praeb. Toletan. (AC 41 f. 114); nat. in loco de Ocaña dioec. Toletan. 31 Mart. 1739, pbr., doct. theol. univ. de Alcalá et Seguntin. (P. Cons. 197 f. 355 ss.); consecr. in regio situ S. Laurentii 30 Nov. 1794 ab archiep. Pharsalien. (P. Cons. 201 f. 172'); tr. ad Compostellan. 18 Dec. 1797.

⁶⁾ Absolv. a vinc. Oxomen, praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. 3933 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. computatis antiquis pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (S. Br. 4401 f. 135); ob. 7 Ian. 1807 (P. Cons. 208 f. 388).

Saldicen.

¹⁾ Eccl. Salditan. sita est in Mauretania Sitifensi (Index Sed. tit. n. 1551).

²⁾ Promovetur ad Saldicen. et deput. suffrag. Luceorien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Luceorien. fructibus, c. ret. archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Leopolien. necnon duarum paroec. eccl. dioec. Leopolien. (AC 31 f. 226); bulla prov. (S. Br. 2972 f. 344 ss.); bapt. in paroec. eccl. Wyzlanen. dioec. Leopolien. 17 Maii 1700, charaktere cler. insign. et prom. ad ord. min. 15 Maii 1720, subdiac.^{tus} 20 Apr. 1726, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 17, 24 Aug. 1727, doct. iur. utr. univ. Zamoscen. 30 Oct. 1736 (P. Cons. 125 f. 586 ss.); tr. ad Plocen. 24 Sept. 1759.

³⁾ Promovetur ad Saldicen. ad hoc ut ep.^o Premislien. auxilio esse possit et nonnisi de eius licentia atque consensu pontificalia munia aliqua pastoralia officia in eccl. et dioec. Premislien. exercere valeat, c. ret. compat. (AC 35 f. 371'); bulla prov. (S. Br. 3661 f. 128 ss.); nat. in parochia Opatovien. dioec. Cracovien., bapt. 15 Febr. 1724, charaktere cler. insign. et prom. ad ord. min. 22 Sept. 1742, subdiac.^{tus} 27 Ian. 1745, diac.^{tus} 26 Jun. 1746, pbr.^{tus} 2 Febr. 1747, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 29 Ian. 1750, vic. gen. Premislien., decan. colleg. Opatovien., cancellarius cathedr. Premislien (P. Cons. 150 f. 435 ss.).

Salernitan.

¹⁾ A. 1759: Civ. Salernitan. inhabitatur ab 8000 circ. incolarum, sub dominio temporali regis Neapolis; eccl. metrop. sub invocatione B. Mariae Angelorum et S. Matthaei; in capitulo sunt 3 dign. et 28 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. archiepalis 12000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 16 eccl. paroec., 1 colleg., 14 conventus virorum, 4 mon. monialium; dioec. continet 150 circ. loca (P. Dat. 136 f. 67' ss.); taxa 1550 flor. (AC 35 f. 202').

²⁾ Absolv. a vinc. Tarentin., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3000 duc. illius mon. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. ret.

mon. S. Nicolai de Controne O.S.B. nullius seu Caputaquen. dioec., c. decr. ... vac. cetra benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, prof. fidei et iuram. fidel. (AC 30 f. 47'); conc. Pallium 18 Dec. 1730 (l. c. f. 56'); nomin. caes. maiest. uti r. Neapolis 16 Sept. 1730 (P. Dat. 107 f. 119 ss.); ob. in resid. ante 18 Mart. 1738 (Diario 3220 p. 8).

³⁾ Absolv. a vinc. Tarentin., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3711 duc. illius mon. computatis antiquis pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., vac. omnia benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 31 f. 160'); conc. Pallium 5 Maii 1738 (l. c. f. 165); ob. Neapol. 27 Dec. 1758 (P. Dat. 136 f. 68').

⁴⁾ Absolv. a vinc. Tarentin., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2250 duc. illius mon. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. metrop., instr. suppellec., erig. mont. piet. (AC 35 f. 202'); conc. Pallium 28 Maii 1759 (l. c. f. 211); nomin. r. Neapolis 24 Febr. 1759 (P. Dat. 136 f. 67 ss.); dim. 13 Mart. 1783 (P. Dat. 158 f. 47 ss.); promovetur ad Tarsen. 18 Jul. 1783.

⁵⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1503 duc. auri de Camera et 5 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. metrop. et dom. archiepalis, erig. mont. piet. (AC 39 f. 283); conc. Pallium 25 Jun. 1784 (l. c. f. 292'); nomin. r. Neapolis 20 Maii 1784 (P. Dat. 159 f. 174); ob. circ. a. 1795 (P. Dat. 170 f. 285').

⁶⁾ Absolv. a vinc. Licien., tr. c. reserv. pens. tertiae partis fructuum ipsius metrop. pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. dom. archiepalis, erig. mont. piet. (AC 41 f. 466); conc. Pallium 18 Dec. 1797 (l. c. f. 552); nomin. r. Neapolis 24 Oct. 1797 (P. Dat. 170 f. 8); fit ep. solio Pont. assist. m. Maii 1804 (S. Br. 4492 f. 9); ob. Neapol. 8 Ian. 1805 (Capitalbi 95).